
ØVREVOLL GALOPP AS 

 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 
9. LØPSDAG torsdag 4. juni 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

DLV’S MEDLEMMER:  K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolling (sekr.) 

----------- 

3. løp 

Sak til behandling:Rapport fra stevneveterinær – hest nr. 9 Orazine ureglemessigheter ved 

hestens vaksinasjoner i passet. Hun var pålagt av stevneveterinær den 28. Mai å få dette i 

orden før ny start på Øvrevoll. Veterinær nedla startforbud mot hesten. 

Avhørt: Trener Louisa Sheldon 

Forklaring:L Sheldon forklarte at hun ikke hadde fått tak i veterinæren som måtte rette passet, 

fordi vedkommende var på ferie. 

Bemerkning: I henhold til reglementet er det treners ansvar å påse at alle 

vaksinasjonsbestemmelser følges. 

Kjennelse: Trener Louisa Sheldon i legges en bot på kr 1.200,- for ikke å ha overholdt 

pålegget fra stevneveterinær. 

Regl. pkt. 124 f, 489 c. 

-------- 

4. løp 

Sak til behandling: Hest nr. 5 Sky’s Muskat – R De Oliveira sprang skjevt ut av startboks og 

sjenerte hest nr. Madame If – E Ski og hest nr. 4 – Giant Dragon P A Gråberg. 

Avhørt: 

1. Rytter E Ski 

2. Rytter Rafael De Oliveira 

3. Rytter P A Gråberg 

Forklaring: 

1. E Ski forklarte at han ble sjenert av hest nr. 5 Sky’s Muskat som hoppet skjevt ut av 

startboksen. 

2. R De Oliveira forklarte at hans hest hoppet skjevt ut av startboksen, og at han prøvde å 

rette den opp. 

3. P A Gråberg forklarte at hest nr. 5 Sky’s Muskat hoppet skjevt ut av startboksen og 

tok hans spor.  Han ble på grunn av dette dyttet mot E Ski.  Han mente at rytter R De 

Oliveira ikke kunne lastes for hendelsen.  

Bemerkning/Kjennelse: 

DLV gransket videoopptaket og vurderte avgitte vitneutsagn og fant det bevist at rytter E Ski 

ble sjenert i starten.  Da DLV kom til at rytter ikke kunne lastes for hendelsen, rettes ingen 

straffeforfølgning mot rytter R De Oliveira. 

Regl. pkt. 483 d 

--------- 

 

5. løp 

Sak til behandling: 

Rapport fra paddocksjef – hest nr. 7 Prince Hamlet – trener Peter Jardby for sent i paddock. 

Avhørt: Trener P Jardby ble tilkalt via SMS og ropt opp over høytaleranlegget, men møtte 

ikke til avhør. 

Kjennelse: Trener Peter Jardby  ilegges en advarsel for å ha kommet for sent i paddock. 

 

Regl. Pkt. 124n, 489a. 



 

Dopingprøver tatt 4. juni 2009  

   

1. løp  hest nr.  2  Ace A Classic  

5. løp  hest nr.  7  Prince Hamlet 

6. løp  hest nr.  5  Mekong 

 

------- 

Negative dopingprøver 4. Juni 

30.04.09 Wood Hill 

30.04.09 Cajun Star 

07.05.09 Vamos Catalina 

07.05.09 Tom Fix 

07.05.09 No More Fuzz 

 

 

Dato: 04.06.2009                  DLV’s leder: K Grundy (sign.) 

 

    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


